
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2021/1/3
/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL:
Zastoupen:
Se sídlem:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou městské částí Brno-Jundrov,

Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel")

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

ve věcech technických (stavbyvedoucí):

Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk
61945251
CZ61945251

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

ano

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I.
PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 10. 2. 2021 smlouvu o dílo jejímž předmětem je
závazek Zhotovitele zhotovit dílo „Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5,
Jundrov" (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně v rozsahu díla, jejíž přesný popis je ve změnových
listech, které jsou přílohou tohoto dodatku. Smluvní strany proto uzavírají tento dodatek,
kterým mění rozsah díla a cenu za dílo.

3. Smluvní strany konstatují, že Smlouvou byla sjednána cena za dílo ve výši 1 950 000,- Kč
bez DPH. Na základě změnových listů vztahujících se k plnění dle odst. 2 výše dochází
k vícepracím ve výši 32 381,29 Kč bez DPH a méněpracím ve výši 155 428,98 Kč bez DPH.
Celková cena díla se tím snižuje o 123 047,69 Kč bez DPH a článek III. odst. 1 Smlouvy se
nahrazuje tímto zněním:

„1, Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové
výši 1.826.952,31 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set dvacet šest tisíc devět set
padesát dva korun českých a třicet jedna haléřů). K ceně prací bude připočtena daň z
přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

1.826.952,31 Kč
274.042,85 Kč

2.100.995,16 Kč
DPH odvede objednatel (zákazník)."

Cena bez DPH
DPH 15%
Cena vč. DPH

i



4. Rozsah změny díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku č. 1.

5. Smluvní strany konstatují, že ve Smlouvě došlo administrativní chybou k uvedení nesprávné
zákonné sazby DPH.

6. Ve zbytku zůstává Smlouva nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle

(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zástupce Objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce
Zhotovitele dva originální stejnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona
o registru smluv splní Objednatel.

4. Nedílnou součástí dodatku je:
- položkový rozpočet více a méně prací.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo byl odsouhlasen usnesením 56. schůze Rady
městské části Brno-Jundrov, konané dne 19. 5. 2021 bod C)5).

If.f. loi4V Brně dne V Brně dne

spol. S r.o.

y a__ ___ ,C0:6I94S251

Statutární město Brno
měst ndrov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za Objednatele)

W.H.A. systém, spol. s r. o.
jednatel společnosti
otovitele)

2



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - 
stavební část a hromosvod

028 2020
Stavba:

A

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -48 718,34

PSV -74 329,35

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákfady 0,00

Celkem -123 047,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -123 047,69 CZK

-18 457,15 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-141 504,84 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPHČíslo Cena celkem %DPH celkemNázev DPH

Dubová 1-3-5 -18 457,15 -141 504,84 100-123 047,69 0,0001

D1.1 - Architektonicko - stavební 0,00 -23 314,35 -178 743,33 126-155 428,9801a
řešení - odpočty

D1.1 - Architektonicko - stavební 4 857,19 37 238,48 -2632 381,29 0,0001b
řešení - připočty

Celkem za stavbu -18 457,15 -141 504,84 100-123 047,69 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Svislé a kompletní konstrukce HSV -12 720,00 103

Úpravy povrchů vnitrní HSV -2 160,00 261

Úpravy povrchů vnější HSV 3 378,75 -362

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV -26 000,00 2195

Bourání konstrukcí HSV96 -5 012,20 4

Staveništní přesun hmot HSV99 115,19 0

Vnitřní kanalizace PSV721 2 700,00 -2

Konstrukce klempířské PSV -2 002,80 2764

Konstrukce truhlářské PSV -5 520,00766 4

Konstrukce zámečnické PSV -73 850,00 60767

Nátěry783 PSV 4 343,45 -4

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU -6 320,08 5

Cena celkem -123 047,69 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

Dubová 1-3-5O: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočtyR: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 720,00
Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 
prut, průměr 6 mm, uloženi v drážce, v železbetonové 
konstrukci

-14,40000 800,00 -11 520,001 m

strojovny výtahu - zvětšení otvoru dveří dle statiky : - 
1,6*3*3

-14,40000

Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z 
HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu

-6,00000 200,00 -1 200,002 m

OV/05 : -6 -6,00000

Úpravy povrchů vnitřní -2 160,00Díl: 61
50,00Začišťovaci okenní lišta pro omítku tl. 9 mm -21,60000 -1 080,003 m

strojovny výtahu : -(0,5+0,5+0,5)*2*3 
-(1,6+1+1,6)*3

-9,00000

-12,60000

4 Začištěni omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 
použitím suché maltové směsi

-21,60000 50,00 -1 080,00m

strojovny výtahu : -(0,5+0,5+0,5)*2*3 
-{1,6+1+1,6)*3

-9,00000

-12,60000

Úpravy povrchů vnější -1 987,50Díl: 62
Oprava spárování zdivá stěn a dlažeb komínového nad 
střechou v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , 
cementovou matlou

m2 -7,95000 250,00 -1 987,505

komín : -3,18*2,5 -7,95000

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-26 000,00Dii: 95

Řezání konstrukci šířka 300 mm, hroty nerez ve dvou 
řadách, techn. specifikace dle výpisu klemp. výrobků, D+

6 -130,00000 200,00 -26 000,00m

M

-130,00000K/09 : -130

Díl: 96 Bourání konstrukcí -5 012,20
-0,300001 5 904,00]Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 -1 771,207

strojovny výtahu - zvětšení otvoru dveří: -0,5*1 *0,2*3 -0,30000

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 
1,5m2

-6,00000 100,00 -600,008 kus

pozn. 10 : -6 -6,00000

Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křídel dveří, plochy do 
2 m2

9 kus -4,00000 100,00 -400,00

techn. mistn. : -1 
strojovny výtahu : -3

-1,00000

-3,00000

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, 
plochy do 1 m2

m2 -1,50000 300,00 -450,0010

pozn. 10 : -0,5*0,5*6 -1,50000

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

m2 -3,97000 300,00 -1 191,0011

techn. místn. : -1*1 
Strojovny výtahu : -0,9* 1,1 *3

-1,00000

-2,97000

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

Dubová 1-3-5O: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočtyR: 01a

Číslo položky Název položky MnožstvíP.č MJ Cena/MJ Celkem
Řezání konstrukcí Řezání železobetonu hloubka řezu 20012 -6,00000 100,00 -600,00m
mm

strojovny výtahu - zvětšení otvoru dveří: -(0,5+1 +0,5)*3 -6,00000

Díl: 99 Staveníštni přesun hmot -306,40
13 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
přes 25 do 36 m,

-0,30640 1 000,00 -306,40t

Konstrukce klempířskéDíl: 764 -2 002,80
14 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 175 mm, dodávka a 
montáž

-6,30000 305,00 -1 921,50m

K/01 : -3,3 
K/02 : -3

-3,30000

-3,00000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky] t 
do 36 m

15 -0,00813 10 000,00 -81,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -5 520,00
Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér-fólie 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,

-27,60000 200,00 -5 520,0016 m

strojovny výtahu : -(0,5+0,5)*2*2*3 
-(1+1,6)*2*3

-12,00000

-15,60000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -93 400,00
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg 
o hmotnosti přes 20 do 50 kg

17 -30,00000 40,00 -1 200,00

pozn, 17 anténi stožár včetně antén (odhad): -30 -30,00000

-80,0000018 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg 
o hmotnosti přes 50 do 100 kg______________________________

40,00 -3 200,00

pozn. 13 žebřík (odhad): -80 -80,00000

19 2 000,00Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o 
průměru 14mm, délky 30m

kus -4,00000 -8 000,00

-6,00000 6 000,0020 Hliníkové okno 500x500mm, dvojsklo, techn. specifikace 
dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně příslušenství

ks -36 000,00

10 000,00Hliníkové dveře 1000x1600 mm, techn, specifikace dle 
výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně příslušenství

21 ks -3,00000 -30 000,00

10 000,0022 Ocelový stožár antény pr. 60 mm, techn. specifikace dle 
výpisuzám. výrobků, D+ M, včetně kotvení a povch. 
úpravy

ks -1,00000 -10 000,00

Demontáž a zpětná montáž stávajícího žebříku s 
ochranným košem, včetně kotvení

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,0023

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 -6 320,08
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Kataíogu odpadů

-1 231,9824 t -1,23198 1 000,00

25 Poplatek za skládku PVC střešní krytina, skupina 17 02 
03 z Katalogu odpadů

-1,23198 2 700,00 -3 326,35t

Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z 
Katalogu odpadů

26 t -1,23198 500,00 -615,99

27 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu 
odpadu

t -1,23198 100,00 -123,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

Dubová 1-3-5O: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočtyR: 01a

P.č. Číslo položky Množství Cena/ MJ CelkemMJNázev položky
-246,40Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod zákiadním podlažím
t -1,23198 200,0028

Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

-1,23198 100,00 -123,20t29

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km ___________

-1,23198 100,00 -123,20t30

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 -1,23198 200,00 -246,40t31
m

30,00 -36,96Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

-1,2319832 t

Li -1,23198 200,00 -246,40Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km33

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový rozpočet

S: 028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvod

O: 01 Dubová 1-3-5

R: D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - přípočty01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Úpravy povrchů vnějšíDii: 62 5 366,25

1 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 7,95000 510,00 4 054,50
2 Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 m2 7,95000 165,00 1 311,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 421,59
3 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
pres 25 do 36 m,

t 0,42159 1 000,00 421,59

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 700,00
4 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm - úprava 

kanalizace
ks 9,00000 300,00 2 700,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 550,00
Úprava stávající VZT komory - deska OSB5 m2 54,00000 350,00 18 900,00

6 Výměna zámku vč. vložky kpl 1,00000 650,00 650,00

Díl: 783 Nátěry 4 343,45
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí - plech, dveře 8,100007 m2 184,00 1 490,40

dveře : 1,5*3 
okna : 24*0,15

4,50000

3,60000

8 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email - 
plech, dveře

m2 8,10000 230,00 1 863,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,10000 8,10000

9 Nátěr syntetický kov.konstrukcí - anténní stožár přímo na 
rez hladký

kpl 1,00000 500,00 500,00

1 1,00000

|Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 8,10000 60,50 490,05

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,10000 8,10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

028_2020„ Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - 
stavební část a hromosvod

Stavba:
A

Dubová 1-3-5Objekt: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - připočtyRozpočet: 01b

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIC:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

5 787,84HSV

26 593,45PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

32 381,29Celkem

Rekapitulace daní

32 381,29 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

4 857,19 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

37 238,48 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BLNLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem %Číslo Název

Úpravy povrchů vnější HSV62 5 366,25 17

Staveništní přesun hmot HSV 421,59 199

Vnitřní kanalizace PSV 2 700,00 8721

Konstrukce zámečnické PSV 19 550,00 60767

Nátěry PSV 4 343,45 13783

Cena celkem 32 381,29 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

Dubová 1-3-5O: 01

R: 01b D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - pripočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 5 366,25

1 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 7,95000 510,00 4 054,50

2 Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 m2 7,95000 165,00 1 311,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 421,59
3 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
přes 25 do 36 m,

t 0,42159 1 000,00 421,59

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 700,00
4 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm - úprava 

kanalizace
ks 9,00000 300,00 2 700,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 550,00
Úprava stávající VZT komory - deska OSB5 m2 54,00000 350,00 18 900,00

6 Výměna zámku vč. vložky kp! 1,00000 650,00 650,00

Díl: 783 Nátěry 4 343,45
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí - plech, dveře7 m2 8,10000 184,00 1 490,40

dveře : 1,5*3 
okna : 24*0,15

4,50000

3,60000

8 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email - 
plech, dveře

m2 8,10000 230,00 1 863,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,10000 8,10000

9 Nátěr syntetický kov.konstrukcí - anténní stožár přímo na 
rez hladký

kpl 1,00000 500,00 500,00

1 1,00000
10 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 8,10000 60,50 490,05

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,10000 8,10000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

028_2020_ Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - 
stavební část a hromosvod

Dubová 1-3-5

Stavba:
A

01Objekt:

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty01aRozpočet:

ICO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-54 506,18HSV

-100 922,80PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-155 428,98Celkem

Rekapitulace daní

-155 428,98 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-23 314,35 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-178 743,33 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Svislé a kompletní konstrukce HSV -12 720,00 83

Úpravy povrchů vnitřní HSV -2 160,00 161

Úpravy povrchů vnější HSV -1 987,50 162

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV -26 000,00 1795

Bourání konstrukcí HSV -5 012,20 396

Staveništní přesun hmot HSV -306,40 099

Konstrukce klempířské PSV -2 002,80 1764

Konstrukce truhlářské PSV -5 520,00 4766

Konstrukce zámečnické PSV -93 400,00 60767

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96 -6 320,08 4

-155 428,98 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvod028 2020 AS:

Dubová 1-3-5O: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočtyR: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-12 720,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

800,00-14,40000 -11 520,00Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 
prut, průměr 6 mm, uložení v drážce, v železbetonové 
konstrukci

1 m

-14,40000strojovny výtahu - zvětšeni otvoru dveří dle statiky : - 
1,6*3*3

-6,00000 200,00 -1 200,00Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z 
HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu

2 m

-6,00000O V/0 5 : -6

-2 160,00Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
-1 080,00-21,60000 50,00Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm3 m

-9,00000

-12,60000

strojovny výtahu : -(0,5+0,5+0,51*2*3 
-(1,6+1+1,6)*3

50,00 -1 080,00Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 
použitím suché maltové směsi

-21,600004 m

-9,00000

-12,60000

strojovny výtahu : -(0,5+0,5+0,5)*2*3 
-(1,6+1+1,6)*3

-1 987,50Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
-7,95000 250,00 -1 987,50Oprava spárováni zdivá stěn a dlažeb komínového nad

střechou v množství opravované plochy přes 30 do 40 % 
cementovou matlou

m25

-7,95000komín : -3,18*2,5

-26 000,00Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Díl: 95

-130,00000 200,00 -26 000,00V Řezání konstrukcí šířka 300 mm, hroty nerez ve dvou 
řadách, techn. specifikace dle výpisu ktemp. výrobků, D+

m

M

-130,00000K/09 : -130

-5 012,20Bourání konstrukcíDíl: 96
m3 -0,30000] 5 904,00: -1 771,20Bourání zdivá železobetonového nadzákladového7i

-0,30000strojovny výtahu - zvětšení otvoru dveří: -0,5*1*0,2*3

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do kus 
1,5 m2 ________ j

-600,00-6,00000 100,008

-6,00000pozn. 10 : -6
-400,00-4,00000 100,00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 

2 m2
kus9

-1,00000

-3,00000

techn. místn. : -1

strojovny výtahu : -3
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, 
plochy do 1 m2

-1,50000 300,00 -450,00m210

-1,50000pozn. 10 : -0,5*0,5*6

-3,97000 300,00Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

-1 191,00m211

-1,00000

-2,97000

techn. místn.: -1*1 
strojovny výtahu : -0,9*1,1*3

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

O: Dubová 1-3-501

R: D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočty01a

Číslo položkyP.č Název položky Množství Cena/ MJMJ Celkem
Řezání konstrukcí Řezání železobetonu hloubka fezu 20012 -6,00000 100,00 -600,00m
mm

strojovny výtahu - zvětšeni otvoru dveří: -(0,5+1 +0,5)*3 -6.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -306,40
13 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
přes 25 do 36 m,

t -0,30640 1 000,00 -306,40

Díl: 764 Konstrukce klempířské -2 002,80
14 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 175 mm, dodávka a 
montáž

-6,30000 305,00 -1 921,50m

K/01 : -3,3 
K/02 : -3

-3,30000

-3,00000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 36 m

-0,00813 10 000,0015 t -81,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -5 520,00
16 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 

parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,

-27,60000 200,00 -5 520,00m

strojovny výtahu : -(0,5+0,5)*2*2*3 
-(1+1,6)*2*3

-12,00000

-15,60000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -93 400,00
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci kg 
o hmotnosti přes 20 do 50 kg

17 -30,00000 40,00 -1 200,00

pozn. 17 antén! stožár včetně antén (odhad): -30 -30,00000

40,0018 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí kg 
o hmotnosti přes 50 do 100 kg _______

-80,00000 -3 200,00

pozn. 13 žebřík (odhad): -80 -80,00000

19 Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o 
průměru 14mm, délky 30m

kus -4,00000 2 000,00 -8 000,00

20 Hliníkové okno 500x500mm, dvojsklo, techn. specifikace 
dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně příslušenství

ks -6,00000 6 000,00 -36 000,00

21 Hliníkové dveře 1000x1600 mm, techn. specifikace díe 
výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně příslušenství

ks -3,00000 10 000,00 -30 000,00

22 Ocelový stožár antény pr. 60 mm, techn. specifikace dle 
výpisuzám. výrobků, D+ M, včetně kotvení a povch. 
úpravy

ks -1,00000 10 000,00 -10 000,00

23 Demontáž a zpětná montáž stávajícího žebříku s 
ochranným košem, včetně kotvení

ks -1,00000 5 000,00 -5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 320,08
24 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
-1,23198 1 000,00 -1 231,98t

25 Poplatek za skládku PVC střešní krytina, skupina 17 02 
03 z Katalogu odpadů

-1,23198t 2 700,00 -3 326,35

Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z 
Katalogu odpadů

26 t -1,23198 500,00 -615,99

27 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu 
odpadů

t -1,23198 100,00 -123,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

028_2020_A Rekonstrukce střechy bytového domu Dubová 1-3-5, Jundrov - stavební část a hromosvodS:

Dubová 1-3-5O: 01

D1.1 - Architektonicko - stavební řešení - odpočtyR: 01a

CelkemČíslo položky Množství Cena / MJMJNázev položkyP.č
200,00 -246,40-1,23198Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

nad nebo pod základním podlažim
t28

-123,20100,00-1,23198Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé dalši podlaží _______________________

t29,

-123,20-1,23198 100,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km ____________________________

t30

200,00 -246,40Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 -1,23198t31
m

-1,23198 -36,9630,00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

t32

-1,23198 200,00 -246,40t33

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.




